SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo 

būdas

Fiksuotos kainos kainodara

mailto:info@litfarma.com

3

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuotos 

kainos kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 57.390,00 Eur (penkiasdešimt septyni

tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt eurų, 00 centų) be pridėtinės

vertės mokesčio (toliau – PVM). 

PVM sudaro 12.051,90 Eur (dvylika tūkstančių penkiasdešimt vienas

euras, 90 centų).

Sutarties kaina yra 69.441,90 Eur (šešiasdešimt devyni tūkstančiai

keturi šimtai keturiasdešimt vienas euras, 90 centų) su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo

kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje

nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį.

5.3. Sutarties kainos 

perskaičiavimas taikant

[...]

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1) atviro konkurso skelbime; 
2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 
Pasiūlymas galioja iki …………. 

1. Siūloma prekė ir jos kaina (A): 

Siūlomos pirkimo dalies kaina EUR (su PVM) 69.441,90 Eur (Šešiasdešimt devyni tūkstančiai keturi 
šimtai keturiasdešimt vienas euras 90 ct) 
PVM (proc.)* suma  Eur  12.051,90 Eur (Dvylika tūkstančių penkiasdešimt vienas euras 90 ct).  
* (jei nurodomas kitoks PVM, privaloma ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko taikomas kitoks PVM dydis). 

Eil. 
Nr. 

Prekių   
pavadinimas 

Kiekis, 
mato 
vnt. 

Gamintojas, modelis,  
modifikacija (jeigu 

tokia yra) 

1 vnt. 
kaina be